



Universidad de El Salvador Facultad de Medicina Comité Electoral Académico CEA - 2017

Ciudad Universitaria, 26 de septiembre de 2017

Junta Directiva

Asamblea General Universitaria Universidad de El Salvador

Presente.

Estimados señores,

Sirva la presente para informar que se llevaran a cabo las elecciones para elegir los representantes ante la Consejo Superior Universitario, Asamblea General Universitaria y Junta Directiva de la Facultad de Medicina para el periodo 2017 - 2019. Por lo que le solicitamos que nos asigne personal de la Asamblea General para que observen el proceso electoral.

Día: lunes 02 de octubre

Hora: Primera convocatoria 1:30 p.m. y segunda convocatoria 2:00 p.m.

Lugar: Auditorio 1 de la Facultad de Medicina

Atentamente.

"HACIA LA LIBERTADOR LA CULTURA"

Lic. Francisco Paul Rivera Acosta

Presidente del Comité Electoral Académiro ELECTORAL ACÁDEMICO

Facultad de Medicina

UNIVERSILAD DE EL SALVADOR FACULTAD DE MEDICINA

Archivo